PAGE

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Старорусский район  Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.12.2021    № 126
д. Медниково

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Медниковского сельского поселения

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Новгородской области от 17.10. 2013 № 272 «О государственной программе Новгородской области «Устойчивое развитие сельских территорий в Новгородской области на 2014-2023 годы» Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Медниковского сельского поселения:

- от 01.07.2014 № 82 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2020 годы»;

- от  03.02.2016 № 17 «О внесении изменений в постановление от 01 .07.2014 № 82 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2020 годы»;

- от  22.07.2016 № 99 «О внесении изменений в постановление от 01 .07.2014 № 82 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2020 годы»;

- от  21.11.2017 № 164 «О внесении изменений в муниципальную программу Медниковского сельского поселения «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2020 годы»;

- от  18.10.2018 № 81 «О внесении изменений в постановление от 01 .07.2014 № 82 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2020 годы»;

- от  25.01.2019 № 8 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2023 годы», утвержденную  постановлением  Администрации Медниковского сельского поселения от 01 .07.2014 № 82;

- от  27.12.2019 № 118 «О внесении изменений  в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Медниковского сельского поселения на 2015-2023 годы», утвержденную  постановлением  Администрации Медниковского сельского поселения от 01 .07.2014 № 82;

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Медниковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Медниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава администрации

Ю.В. Иванова